I4>MAIO«»0

FBETIM MiiMfM 11 ãü mmmi II mim
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

DECRETO N9 1029/87 DESIGNA SERVIDOR

O PREFEITO MUNICIPAL DE SSO GABRIEL DA PALHA,

do Estado do Espírito Santo, usando de suas '

atribuições- legais.

R E S O L "V E ;

Art. 1? - DESIGNAR a Servidora ELIANA ALVES FARIAS WANDERMÜREM, Servidora

desta Municipalidade, do Gabinete do Prefeito, para responder

interinamente pelas; funções do-Cargo de Secretária da Junta do

Serviço Militar.

Art. 29 - Este Decreto entra eiu vigor na data de sua publicaçao, revoga -

das as disposiçoes em contrario.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de São Gabriel da PalKa, em 22

de dezembro de 19.87.

J)
JAIMES\^^RTO DA SIL7A

Prefeito Municipal em Exercício

Registrado e publicado nesta Secretaria Municipal de Administra

ção, na data supra.

MAURINO ROBERTO D

SecretSrio Minicipal (de Mminisrtraçao